

WEDNESDAY, JUNE 12, 2019



PRIMA PLASTICS LIMITED

(CIN - L25206DD1993PLC001470)

Regd. Off.: 98 / 4, Prima House, Daman Indl. Estate, Kadaiya, Nani Daman,
Daman (Union Territory) - 396 210. Tel.: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845
Corp. Off.: 41, National House, Saki Vihar Rd., Powai, Andheri (E), Mumbai - 72.
Tel.: 022 - 28574768 / 69 / 1791 Fax: 022 - 2857 2859
E-mail: investor@primaplastics.com Website: www.primaplastics.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that in pursuant to the SEBI Circular no. **SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139** which came into effect from 6th November, 2018 for transfer of shares in physical mode wherein major mismatch / non-availability of transferor's signature / non-co-operation by Seller or not traceable, the company has received following request for share transfer where transferor are untraceable:

Folio No.	18575	20422
Name of Transferor	Ganesh D Gala Joint with Bipin A Gala	Ramesh Chandra Gaur Joint with Amit M Dani
Name of Transferee	Bhavesh Vinodchandra Shah	Kailash Chandra Sharma
No. of Shares	200	800
Certificate No.	72620, 72621	91206, 91207, 109990, 82538, 81757, 84611, 98190, 91508
Distinctive No.	7261271 to 7261470	9119871 - 9120070, 10998271 - 10998370, 8253071 - 8253170, 8174971 - 8175070, 8460371 - 8460470, 9818271 - 9818370, 9150071 - 9150170

The Company hereby call in for the objection, if any, if no objection received within 30 days of publication, the transfer will be affected.

The above information may be accessed on the company's website at www.primaplastics.com and also available on the website of Stock Exchange i.e. (www.bseindia.com). For Further information/request, shareholder/s may contact the company at the address/number mentioned above or to the Company's Registrar and Share Transfer Agent - M/s Bigshare Services Pvt. Ltd., 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai - 400059, Ph: 022-62638200; Fax: 022-62638299; E-Mail: investor@bigshareonline.com

For PRIMA PLASTICS LIMITED

Nidhi Shah

**Company Secretary &
Compliance Officer**

Date: 11-06-2019

Place: Mumbai



પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

(C/N L25206DD1993PLC001470)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ, દમણ ઈન્ડ. એસ્ટેટ, કડૈયા, નાની દમણ (સંઘપ્રદેશ દમણ) - ૩૯૬ ૨૧૦. ફોન.નં. ૦૨૬૦-૨૨૨૦૪૪૫, ફેક્સ:૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫
કોર્પોરેટ ઓફિસ : ૪૧, નેશનલ હાઉસ, સાકી વિહાર રોડ, પવઈ, અંધેરી (પૂર્વ), મુંબઈ-૭૨.
ફોન: ૦૨૨-૨૮૫૭૪૭૬૮ / ૬૯ / ૧૭૯૧ ફેક્સ: ૦૨૨-૨૮૫૭ ૨૮૫૯
ઈમેઈલ: investor@primaplastics.com, વેબસાઈટ: www.primaplastics.com

જાહેર સૂચના

આથી જાહેર સૂચના આપવામાં આવે છે કે, પ્રત્યક્ષ-ભૌતિક રૂપના શેરોની તબદીલી માટે જ્યાં મોટી અસમાનતા/તબદીલ કરનારની સહી ન હોય/ વેચાણકર્તા દ્વારા સહકાર ન મળે કે તેના સગડ ન મળે; તેવા કિસ્સામાં સેબીના તા.૬ નવેમ્બર, ૨૦૧૮ના પરિપત્ર ક્રમાંક **SEBI/HO/MIRSD/ DOS3/CIR/P/2018/139** ની માર્ગદર્શિકા અન્વયે, કંપનીને શેર તબદીલી માટે નીચેની વિનંતી મળેલ કે, જેમાં તબદીલ કરનારના કોઈ સગડ મળતા નથી:

ફોલિયો નં.	૧૮૫૭૫	૨૦૪૨૨
તબદીલ કરનારનું નામ	ગણેશ ડી. ગાલા અને બિપીન એ. ગાલા સંયુક્તરૂપે	રમેશચંદ્ર ગૌર અને અમિત એમ. દાણી સંયુક્તરૂપે
જેના નામે તબદીલ થાય તેનું નામ	ભાવેશ વિનોદચંદ્ર શાહ	કૈલાશ ચંદ્ર શર્મા
શેરની સંખ્યા	૨૦૦	૮૦૦
શેર પ્રમાણપત્ર કં.	૭૨૬૨૦, ૭૨૬૨૧	૯૧૨૦૬, ૯૧૨૦૭, ૧૦૯૯૯૦, ૮૨૫૩૮, ૮૧૭૫૭, ૮૪૬૧૧, ૯૮૧૯૦, ૯૧૫૦૮
લક્ષણિક કં.	૭૨૬૧૨૭૧ થી ૭૨૬૧૪૭૦	૯૧૧૯૮૭૧ - ૯૧૨૦૦૭૦, ૧૦૯૯૮૨૭૧ - ૧૦૯૯૮૩૭૦, ૮૨૫૩૦૭૧ - ૮૨૫૩૧૭૦, ૮૧૭૪૮૭૧ - ૮૧૭૫૦૭૦, ૮૪૬૦૩૭૧ - ૮૪૬૦૪૭૦, ૯૮૧૮૨૭૧ - ૯૮૧૮૩૭૦, ૯૧૫૦૦૭૧ - ૯૧૫૦૧૭૦

આ માટે જો કોઈને કાંઈ વાંધા-વિરોધ હોય તો કંપનીને રજૂ કરવા; આ જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાના ૩૦ દિવસમાં જો કોઈ વાંધા-વિરોધ નહિ આવે તો તબદીલીની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરાશે.

ઉપરોક્ત માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.primaplastics.com અને કંપનીના શેરબજારની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

આ બાબતે વધુ માહિતી/વિનંતી માટે શેર ધારકોએ કંપનીના ઉપર દર્શાવેલ સરનામે કે ફોન ઉપર કે કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને તબદીલી એજન્ટ-મેસર્સ બિગશેર સર્વિસીસ પ્રા.લિ., ૧લે માળે, ભારત ટિન વર્ક્સ બિલ્ડિંગ, વસંત ઓએસિસ સામે, મકવાણા રોડ, મારોલ, અંધેરી(પૂર્વ), મુંબઈ ૪૦૦૦૫૯, ફોન: ૦૨૨-૬૨૬૩૮૨૦૦, ફેક્સ: ૦૨૨-૬૨૬૩૮૨૯૯, ઈ-મેઈલ: investor@bigshareonline.comનો સંપર્ક કરવો.

તારીખ: ૧૧-૦૬-૨૦૧૯

સ્થળ : મુંબઈ

પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી

નિધિ શાહ

કંપની સેક્રેટરી અને અમલીકરણ અધિકારી